

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示：1. 杭州宏华数码科技股份有限公司（以下简称“宏华数科”或“公司”）于2023年10月30日召开第七届董事会第九次会议，审议通过了《关于召开2023年第三次临时股东大会的议案》，并于2023年10月31日发布了《杭州宏华数码科技股份有限公司关于召开2023年第三次临时股东大会的通知》。

杭州宏华数码科技股份有限公司

2023 第三季度报告

证券代码: 688789 证券简称: 宏华数科

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	322,083,400.10	17.22	882,342,300.89	26.64
归属于上市公司股东的净利润	91,592,961.28	44.60	229,377,022.00	29.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	88,365,433.96	23.10	221,269,509.33	25.36
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	160,178,226.01	173.77
基本每股收益(元/股)	0.76	-8.43	2.55	4.08
稀释每股收益(元/股)	0.76	-8.43	2.55	4.08
加权平均净资产收益率(%)	3.31	减0.09个百分点	9.42	减0.24个百分点
研发投入合计	19,884,417.23	36.86	68,589,284.89	43.34
研发投入占营业收入的比例(%)	6.16	增0.02个百分点	6.64	增0.03个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减变动幅度(%)
总资产	3,494,431,161.28	2,642,762,339.26	69.60
归属于上市公司股东的所有者权益	2,810,881,467.23	1,636,161,100.00	69.80

项目	2023年12月31日	2023年9月30日	调整数
流动资产：			
货币资金	760,146,388.04	760,146,388.04	
应收账款			
预付款项			
其他应收款			
存货			
流动资产合计	40,841,533.23	40,841,533.23	
非流动资产：			
长期股权投资			
固定资产			
无形资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计	3,130,153.03	3,130,153.03	
资产总计	44,000,000.00	44,000,000.00	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	-44,469.19	111,443.15	
计入当期损益的政府补助	6,712,527.07	9,236,484.23	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	17,626.56	64,230.07	
所得税费用	-808,161.68	1,318,752.06	
少数股东权益影响额(税后)	-5.06	41,403.11	
合计	5,977,527.42	6,116,432.26	

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	变动比例
一、营业收入	882,342,000.66	697,363,142.73	
减：营业成本	882,342,000.66	697,363,142.73	
税金及附加	7,239,462.09	42,104,623.36	
销售费用	53,476,202.97	60,056,136.19	
管理费用	58,589,284.89	48,974,386.42	
研发费用	-50,164,199.00	-36,109,822.84	
财务费用	1,503,712.92		
其他收益	34,832,274.95	14,068,278.13	
投资收益(损失以“-”号填列)	13,029,028.92	12,868,656.96	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-6,129,568.01	321,498.43	
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-6,129,568.01	-17,029.84	
资产减值损失(损失以“-”号填列)			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
其他综合收益			
净利润	91,592,961.28	68,589,284.89	
归属于母公司所有者的净利润	91,592,961.28	68,589,284.89	
少数股东损益			
其他综合收益			
归属于母公司所有者的其他综合收益			
归属于少数股东的其他综合收益			
综合收益总额	91,592,961.28	68,589,284.89	

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	变动比例
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	573,094,637.48	614,110,483.88	
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	973,094,637.48	614,110,483.88	
经营活动现金流入小计	1,666,312,772.65	614,110,483.88	
购买商品、接受劳务支付的现金	626,321,453.19	498,294,475.50	
支付给职工以及为职工支付的现金	1,139,379.61	1,139,379.61	
支付的各项税费	1,139,379.61	1,139,379.61	
支付其他与经营活动有关的现金	1,139,379.61	1,139,379.61	
经营活动现金流出小计	629,701,341.62	498,294,475.50	
经营活动产生的现金流量净额	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
期初现金及现金等价物余额			
期末现金及现金等价物余额			

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	变动比例
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	573,094,637.48	614,110,483.88	
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	973,094,637.48	614,110,483.88	
经营活动现金流入小计	1,666,312,772.65	614,110,483.88	
购买商品、接受劳务支付的现金	626,321,453.19	498,294,475.50	
支付给职工以及为职工支付的现金	1,139,379.61	1,139,379.61	
支付的各项税费	1,139,379.61	1,139,379.61	
支付其他与经营活动有关的现金	1,139,379.61	1,139,379.61	
经营活动现金流出小计	629,701,341.62	498,294,475.50	
经营活动产生的现金流量净额	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
期初现金及现金等价物余额			
期末现金及现金等价物余额			

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	变动比例
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	573,094,637.48	614,110,483.88	
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	973,094,637.48	614,110,483.88	
经营活动现金流入小计	1,666,312,772.65	614,110,483.88	
购买商品、接受劳务支付的现金	626,321,453.19	498,294,475.50	
支付给职工以及为职工支付的现金	1,139,379.61	1,139,379.61	
支付的各项税费	1,139,379.61	1,139,379.61	
支付其他与经营活动有关的现金	1,139,379.61	1,139,379.61	
经营活动现金流出小计	629,701,341.62	498,294,475.50	
经营活动产生的现金流量净额	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	1,036,611,431.03	115,815,998.38	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
期初现金及现金等价物余额			
期末现金及现金等价物余额			

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。

注：1. 本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比，主要系本报告期经营活动产生的现金流量净额增加所致。